管理等工作，防止各类侵害的行为发生及蔓延，并且保证项目区域内正常的工作秩序

及治安秩序，为甲方提供专业且规范的服务，岗位数量：30个，岗位执勤时间：平均

每周不超过44小时。

6.岗位人员要求：

（一）具有健康的身体条件，无影响职责履行的疾病和残疾；

（二）具有良好的品行和职业道德，无不良嗜好和违法犯罪记录；

（三）具备相关的专业知识和技能，经过专门的培训合格；

（四）有较强的责任感和执行力，能够认真履行工作职责。

三、价格与支付

1.合同总价

（1）中标服务期2年，合同一年一签，两年期服务费为：

人民币小写： 3484800 元，人民币大写：叁佰肆拾捌万肆仟捌佰元整。

（2）本合同金额共计：

人民币小写： 1742400 元，人民币大写：壹佰柒拾肆万贰仟肆佰元整。

（3）本合同为总价服务合同，乙方需满足甲方服务人员需求及乙方服务人员

出行保障。

合同总价已包含：乙方应支付岗位人员的工资、社保费用、劳保费用、福利

费用、国家法定节日加班工资等劳动报酬，服装费用、服务人员出行保障费及乙

方利润和税金等全部费用。

2.支付

（1）服务费实行后付制，按每三个月为一期，扣减《服务考评表》后的金额，

为本期应支付金额。

（2）结算付款方式：转账或者支票。

（3）每次甲方付款前，乙方需向甲方提供符合甲方要求的正规发票。

（4）本合同约定的付款时间及付款金额等以甲方获得经费审批为准，经费